این جنبش به مرور توده‌های ترشده و بخشهای بیشتری از کارگران در مراکز صنعتی و خدماتی با اعتصابات خود به آن می‌پیوندند. از طرف دیگر جمهوری اسلامی

پلنوم سوم کمیته مرکزی کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) منتخب کنگره ۱۸، در روز شنبه ۲۶ آذر ۱۴۰۱ برابر با ۱۷ دسامبر ۲۰۲۲ با شرکت اعضا کمیته مرکزی کومه له و اکثریت اعضا کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران (بعنوان ناظر) برگزار گردید. ابتدا پلنوم با سرود انترناسیونال سرود همبستگی جهانی طبقه کارگر و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد و خاطره جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم، به ویژه جانباختگان جنبش انقلابی کنونی آغاز به کار کرد.

آخرین دستور جلسه پلنوم سوم کمیته مرکزی کومه له آرایش و سازماندهی ارگانهای تشکیلاتی بود. در این مبحث ابتدا به کلیات آرایش و سپس به سازماندهی رفقای کمیته مرکزی در ارگانها پرداخته شد و ارگانهای تشکیلاتی سازماندهی، ترمیم و یا ابقا شدند. در پایان این دستور جلسه، پلنوم رفیق حسن شمسی را به عنوان دبیر کمیته مرکزی کومه له انتخاب نمود.

آذر ۱۴۰۱
دسامبر ۲۰۲۲

در کردستان شدید.

تأمین و تضمین حقوق مساوی را برسمیت می‌شناسیم. ما هر نوع اقدام قهرآمیز و نظامی برای جلوگیری از تصمیم مردم کردستان و یا برسمیت نشناختن نتیجه آن با دستاویز "حفظ تمامیت ارضی" و مقابله با "تجزیه طلبی" و یا هر توجیه دیگری را قویا محکوم و مردود اعلام می‌کنیم و از حقوق مردم دفاع خواهیم کرد.